

23.02.2015

राजस्थान पत्रिका
जयपुर, रविवार, 22 फरवरी 2015

स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर
प्रधान कार्यालय: तिलक मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर-302005

सूचना

पूर्व सूचनानुसार एक निदेशक के चुनाव हेतु, स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर के अंशधारकों की एक साधारण सभा, शुक्रवार, दिनांक 20 फरवरी 2015 को महाराणा प्रताप ऑडिटोरियम, के.एम. मुंशी मार्ग, ओ.टी.एस. के सामने, जयपुर में आयोजित की गयी। जिसमें निम्नलिखित उम्मीदवार भारतीय स्टेट बैंक (समनुबंधी बैंक) अधिनियम, 1959 की धारा 25 की उपधारा (1) के उपखण्ड (घ) के अंतर्गत 21.02.2015 से तीन वर्ष की अवधि के लिए बैंक के एक निदेशक के रूप में चुने गये:

श्री हिमकर रामचन्द्र श्रीवास्तव
एमएम बी 1/207, सेक्टर बी,
SBI कॉलोनी, सीतापुर रोड योजना,
जानकीपुरम, लखनऊ-226021 उ.प्र.

स्थान: जयपुर
दिनांक: 20.02.2015

ज्योति घोष
प्रबन्ध निदेशक

NEW DELHI | 22 FEBRUARY 2015 **Sunday Business Standard**

STATE BANK OF BIKANER AND JAIPUR
Head Office, Tilak Marg, "C" Scheme, Jaipur-302005

NOTICE

As notified earlier, a General Meeting of the shareholders of State Bank of Bikaner and Jaipur was held at Maharana Pratap Auditorium, Bhartiya Vidya Bhawan, K.M. Munshi Marg, Opp. OTS, Jaipur on Friday, the 20th February, 2015 in which following candidate was elected as a Director on the Board of our Bank under Section 25(1)(d) of State Bank of India (Subsidiary Banks) Act, 1959 for a period of three years w.e.f. 21.02.2015:

Shri Himkar Ramchandra Srivastava
MM B1/207, Sector B,
SBI Colony, Sitapur Road Yojna,
Jankipuram, Lucknow- 226021 UP

JAIPUR
Date : 20.02.2015

Jyoti Ghosh
MANAGING DIRECTOR